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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41925018L

2. Data e Regjistrimit 25/07/2024
3. Emri i Subjektit MET KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ismail Qemali, Pallati 11, kati i 2, ne 
krah te Radio Televizionit Shqiptar 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ndertimin, studimin, projektimin dhe supervizimin te çdo 

lloj punimi ne fushen e ndertimit te cdo lloj kategorie, si 
infrastrukture, punime civile, industriale, mekanike, 
elektrike, hidraulike etj. - Zbatimit te punimeve te ndertimit 
si:Ndertime Civile dhe Industriale, rikonstruksione 
godinash,veshje fasadash etj.  - Projektim dhe vlerësim 
gjeologjik, ambiental dhe tekniko-profesional në përgjithësi; 
- Punime ndërtimore të terreneve, kanalizimeve bonifikuese, 
të rrugëve dhe të tjera, pa cënuar objektin kryesor të 
shoqërisë dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi. - 
Ndertime rruge kat.IV, V, veshje rrugesh me asfaltobeton, 
ndertim mbishtrese etj.  - Prodhim,shitje, blerje ,import dhe 
eksport te materialeve te ndertimit dhe materialeve dhe 
mallrave te ndryshme industriale, hidrosanitare, hidraulike, 
makineri-pajisje industriale, pjese kembimi te tyre.  - 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. - Shitje-blerje 
pasurish te paluajtshme.  - Administrim te qendrave te 
banuara, pallateve, rezidencave, qendrave tregtare etj. –  - 
Prodhimi i energjise elektrike perms shfrytezimit te 
metodave te ndryshme teknologjike, veçanerisht i metodave 
qe shfrytezojne burimet e rinovueshme natyrore. Shoqeria 



2

gjithashtu mund te ndertoje edhe impiantet e prodhimit te 
energjise elektrike, te realizoje menaxhimin, operimin, 
administrimin dhe shfrytezimin e tyre - Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes 
per qellime investimesh ne sektorin e ndertimit 
,bujqesor/agrar/blegtori, etj me qellim komercial 
tregtar,residencial, etj, dhenie me qira/nenqira 
pronash/asete,menaxhim pronash , shitblerje real estate  - 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, 
operacione financiare, industriale, që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të 
shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo 
që lidhet me të vetin - Shoqeria ka te drejte te kryeje cdo lloj 
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. - Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, 
do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë 
institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në 
rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. 
Hauard Malo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2024                Deri: 08/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MET INVEST
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MET KONSTRUKSION
E-Mail: erjona.prendi@metinvest.al  
Telefon: 0674007777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37667835-0523-4B3B-99E1-22B2C6420509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6186A9A4-89EC-468A-80E9-2E610048186C
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-317816-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAAD7EA-3406-4E33-980B-53BE678BD822

